АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 мая  2013 г.                             село Золотая Долина                                            № 33

О назначении ответственного  за осуществление муниципального жилищного контроля на территории Золотодолинского сельского поселения и  создании комиссии по муниципальному жилищному контролю при администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Решением муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 29.04.2013 г. № 20 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, в целях принятия объективных и коллегиальных решений при рассмотрении вопросов, возникающих при реализации жилищного законодательства

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Назначить Васину Майю Сергеевну, заместителя главы администрации Золотодолинского сельского поселения, ответственной за осуществление муниципального жилищного контроля на территории Золотодолинского сельского поселения.

         2. Утвердить Состав комиссии по муниципальному жилищному контролю при администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края (прилагается);

         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

        4. Опубликовать  настоящее  постановление в  официальном печатном средстве массовой информации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Золотодолинский вестник».

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского

сельского поселения
Партизанского муниципального района                                               М.И. Матвеенко
                    УТВЕРЖДЕН

     постановлением администрации

 Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района

              Приморского края

            от  6.05.2013 г. № 33

                                                            СОСТАВ

комиссии по муниципальному жилищному контролю при администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

Председатель комиссии     – Матвеенко Михаил Иванович, глава Золотодолинского
                                                 сельского поселения;

 Заместитель председателя – Васина Майя Сергеевна, заместитель главы

                                                 Администрации Золотодолинского сельского

                                                 поселения;

Секретарь комиссии            – Цыганкова Елена Сергеевна, специалист

                                                  Муниципального казенного учреждения «Управление

                                                  Жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства

                                                  И технического обеспечения» Золотодолинского

                                                  сельского поселения;

Муниципальные жилищные инспекторы (члены комиссии):

- Чекушкина Татьяна Ивановна         - директор Муниципального казенного

                                                                 учреждения «Управление жилищно-

                                                                 коммунального хозяйства,

                                                                 благоустройства и  технического

                                                                 обеспечения»  Золотодолинского сельского
                                                                 поселения;
-  Прохоренко Татьяна Евгеньевна    - депутат  муниципального комитета

                                                                 Золотодолинского сельского поселения

                                                                 Партизанского муниципального района
                                                                 второго созыва, избирательный округ № 1.
__________________